*In hac die comparuerunt et iurarunt:*

*Antonius de Rocabruna et de Copons, domicellus.*

*Bernardus de Gaver et Fluvià, procurator magnifici Narcisii de Bofill, militis Gerunde de populati; constat de sua procuracione apud Raymundum Vila, nottarium publicum Gerunde, die 23 novembris 1705.*

*Nobilis Franciscus Nicolaus de Sanjoan.*

*Nobilis Franciscus de Anglasesell, procurator Francisci de Perpinyà et Vinyavella, domicelli iuris utriusque doctor in villa de la Bisbal domiciliati; constat de procuracione instrumento recepto penes Franciscum Castellar, notarium publicum dicte ville, die 9 currencium.*

*Nobilis Dominicus Rovira et Sinispleda Cahors.*

### **Nominació de tres personas per lo Redrés del General**

E après se votaren per escrutini tres //87r// personas del present il·lustríssim bras per lo Redrés del General, y per pluralitat de vots quedaren nomenats: los senyors don Joseph Terré y Granollachs, don Ramon de Maranyosa y Francisco Puigdesàlit y Says.

### **[Sexta habitatio]**

*Sexta habitatio publicata die 14 dezembris 1705, post meridiem.*

*Noverint universi quod cum egregius don Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comite de Centellas, bajulus generalis; illustris don Josephus Anthonius de Rubí et Boxadors, marchio de Rubí, locumtenens magistri rationalis domus et regie curie sue majestatis; nobilis Jacobus Vincentius Alemany Descallar, suam regiam Thesaurariam regens; magnifici Josephus<sup>230</sup> Sunyer, fisci advocatus sue regie curie; Franciscus Toda et Gil; Hiacinthus Dou et Çacalm; Josephus Minguella, advocatus fiscalis patrimonialis; et Placidus de Copons et Escarrer, Regie Audientie doctores, habilitatores pro parte regie magestatis (una cum reverendo doctore Lau//87v//rentio Thomàs et Costa, cancellario) et dielctus consiliarius regius don frater Guilielmus Gonyolons, episcopus Selsonensis; doctor frater Joannes Soler, abbas monasterii divi Pauli de Campo; dompnus Bonaventura de Lanuza, canonicus sancte ecclesie Terrachone et syndicus illustris Capituli dicte ecclesie; dompnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Rocabertí, dompnus Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella, et don Maginus Vilallonga et Çaportella<sup>231</sup> et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres, Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis, et Josephus Riu, syndicus ville de Berga, habilitatores pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Principatus Cattalonie, in hac Curia congregatorum que per sacram, catholicam et regiam majestatem domini nostri domini don Caroli tertii, Hispaniarum regis, quem Deus feliciter prosperet, in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali juramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, bajuli generalis, iuxta*

230. Jacobus, *corregit.*

231. don Maginus Vilallonga et Çaportella, *al marge esquerre.*

*seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam majestatem super his facte ad exequendum onus habilitandi per suam majestatem eis adiunctum convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis //88r// Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curii interesse vel repellendis habuissent. Hinc est quod die decima quarta mensis decembris, anno a nativitate Domini millesimo septingentesimo quinto intitulata, presente don Joanne Baptista de Aloy, regio scriba mandati, vice et loco illustrissimi don Raymundi de Vilana Perlas, secretarii sue regie majestatis, presentequae me, Joanne Francisco Verneda, notario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque similiter adessentibus Joanne Camps, gerrero, et Josepho Macià iuvene, scutellario, Barchinone civibus, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, notario prefato, quatenus legerem et publicarem habilitationem per eos factam, et per me, dictum notarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitationem ego, dictus notarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, et est thenoris sequentis:*

156. Primo, quo ad personas<sup>232</sup> don Francisci Nicolai de Santjoan, don Hugonis et don Emanuelis de Sanjoan et Planella, patris et filiorum, admittantur ut nobiles.

157. Item, quo ad personam don Josephi Móra //88v// et Sirera, admitatur ut nobilis.

158. Item, quo ad personam don Bernardi de Aymerich et Cruylles, pro quo comparuit don Josephus de Aguilar et Oluja, eius procurator, admittatur ut nobilis.

159. Item, quo ad personam<sup>233</sup> Melchioris de Solà et Guardiola, Monistrolli de Caldes, quia regia sententia in publicam formam extracta, citato et audito regio fisco, constat esse de genere militari descendentem, fuit deliberatum quod admittatur ut domicellus.

160. Item, quo ad personam Josephi de Solà et Guardiola, attento ex regia sententia, audito et citato fisco, in Regia Audiencia facta et in publicam formam redacta, constat Joannem de Solà, eius patrem, esse descendentem de genere militari, fuit deliberatum quod admittatur ut domicellus.

161. Item, quo ad personas Josephi de Ribes et Vinyals et Pauli de Ribot, cuius nomine comparuit Salvator Texidor, eius procurator, admittantur ut domicelli.

162. Item, quo ad personam Salvatoris Ribot et Texidor, Vallis de Via, diocesis Gerunde, admittatur ut domicellus.

163. Item, quo ad personam Francisci Brossa et de Boxadors, civitatis Vicensis, pro quo com//89r//paruit Franciscus de Graell et Brossa, eius procurator, admittatur ut domicellus.

164. Item, quo ad personam don Dominici Rovira, civitatis Selsone, admittatur ut nobilis.

165. Item, quo ad personam Philippi de Camats, ville Senahugie, admittatur ut domicellus.

232. personam, *corregit.*

233. A continuació, don, *ratllat.*

166. *Item, quo ad personam Francisci de Tord et Granollachs, admittatur ut domicellus.*
167. *Item, quo ad personas don Anthonii de Vilaplana et don Emanuelis de Vilaplana, patris et filii, admittantur ut nobiles.*
168. *Item, quo ad personam don Francisci de Balaguer, admittatur ut nobilis.*
169. *Item, quo ad personam Gabrielis Francisci de Boria et Gualba, admittatur ut<sup>234</sup> miles.*
170. *Item, quo ad personam don Josephi Claver, cuius nomine comparuit don Raymundus de Claver, eius filius, admittatur ut nobilis.*
171. *Item, quo ad personas Ignasii et Michaelis de Boria et Sanahuja, admittantur ut domicelli.*
172. *Item, quo ad personas Basilii de Planissolas,<sup>235</sup> et Augustini de Planissolas, loci de Besturs, diocesis Urgelli, admittantur ut domicelli.*
173. *Item, quo ad personam Joannis<sup>236</sup> Baptista de Planissolas, loci de Besturs, diocesis Urgelli, cuius // 89v// nomine comparuit Dominicus Castells, admittatur ut domicellus.*
174. *Item, quo ad personam Anthonii de Minguella, loci de Blancafort, archidiocesis Tarrachone, admittatur ut domicellus.*
175. *Item, quo ad personas<sup>237</sup> don Josephi et don Anthonii de Gible, ville Berge, Selsonensis diocesis, patris et filii, admittantur ut nobiles.*
176. *Item, quo ad personas<sup>238</sup> Michaelis de Ciurana et Càncer, loci Rivilutorum de Silva, et Salvatoris de Ciurana, Càncer et Moret, eius filii, admittantur ut domicelli.*
177. *Item, quo ad personam don Phelicis de Gible, ville Berge, pro quo comparuit domnus Josephus de Gible, eius frater, ob legitimum impedimentum illius, admittatur ut nobilis.*
178. *Item, quo ad personam Josephi de Graells, Castelló et de Paratge, civitatis Vici,<sup>239</sup> admittatur ut domicellus.*
179. *Item, quo ad personam don Joannis Sellés et Alba, ville Calidarum de Montebovino, diocesis Barchinone, admittatur ut nobilis.*
180. *Item, quo ad personam Emanuelis Desvalls et Escura, civitatis Gerunde, admittatur ut domicellus.*
181. *Item, quo ad personam Francisci de Perpinyà et Vinyavella, ville de la Bisbal, diocesis Gerunde, pro quo comparuit dompnus Franciscu //90r// de Anglazell, eius procurator, admittatur ut domicellus.*
182. *Item, quo ad personam don Magini de Ninot et Negrell, admittatur ut nobilis.*